Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
		Ользоновская средняя общеобразовательная школа
Адрес: 669130, Российская Федерация, Иркутская оласть, Баяндаевский район,
с.Ользоны, ул.Титова,8
Тел.: 89836904565,  http: Olzoni.ucoz.ru, e-mail: Olzoni@yandex.ru

Приказ №___от

“О создании Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей “Точка роста ”

С целью реализации федерального проекта “Современная школа” национального проекта “Образование”, в соответствии с распоряжениями Министерства просвещения Российской Федерации  от 1 марта 2019 г.№Р-23, Министерства образования Иркутской области от 30 мая 2019 г.№347-мр “О создании центров образования цифрового и гуманитарного профилей “Точка роста” приказываю:
1. Создать на базе МБОУ “Ользоновская СОШ”  Центр образования цифрового и гуманитарного профилей “Точка роста” (далее-Центр);
2. Создать рабочую группу по подготовке организационно-правовых документов Центра в следующем составе:
Борголова Т.В., учитель технологии;
Алексеева Т.В., учитель информатики;
Мадаев Е.К., преподавателя –организатора ОБЖ;
Мадаева Н.П., педагог дополнительного образования;
     3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

	Директор школы_______Ж.М. Оршонова
	С приказом ознакомлены:

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
		Ользоновская средняя общеобразовательная школа
Адрес: 669130, Российская Федерация, Иркутская оласть, Баяндаевский район,
с.Ользоны, ул.Титова,8
Тел.: 89836904565,  http: Olzoni.ucoz.ru, e-mail: Olzoni@yandex.ru

Приказ №___от

“О назначении руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного профилей “Точка роста ”, об утверждении Положения о Центре”
            В соответствии с распоряжением Министерства образования Иркутской области от 30 мая 2019 г.№347-мр “О создании центров образования цифрового и гуманитарного профилей “Точка роста”, во исполнение приказа МБОУ “Ользоновская СОШ”  от 25.06.2019 г. № 78 “О создании центра образования цифрового и гуманитарного профилей “Точка роста ” приказываю:
1. Назначить Рыгзынову Розалию Цырендоржиевну руководителем центра образования цифрового и гуманитарного профилей “Точка роста ” на базе МБОУ “Ользоновская СОШ”;
2. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей “Точка роста ”;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                         Директор школы_______Ж.М. Оршонова
	С приказом ознакомлен:

[image: ]
image1.emf